
   
 

 

strana 1 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 

 
Informace o zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 12, odst. 3   zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  na zakázku: 
 
 

„JAMU ‐ Technologické vybavení nových ateliérů pro praktickou 
výuku DIFAʺ 

  
Zadavatel:      Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
        Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
Pověřená osoba:    JUDr. Lenka Valová 
IČ:        62156462 
DIČ:        CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:  Ing. Josef Vinkler   
tel.        542591113 
fax:        542591142 
e‐mail:       vinkler@jamu.cz 
   
Předmět plnění: 

Předmět veřejné zakázky  je  rozdělen na  tři  části dle předmětu plnění. Zadavatel připouští 
nabídnutí  i  jiného,  kvalitativně  a  technicky  obdobného  předmětu  plnění,  než  je  dále 
specifikováno. 

1. Světelná technologie 

• Nástěnné stmívače – 1 soubor 
40 okruhů, včetně montáže 

• Osvětlovací paměťový pult poslední generace – 1 ks 
možnost ovládání inteligentních světel, řízení projekcí a instalace vizualizačních  
programů,  oddělený  masterový  modul.  Podmínkou  je  také  schopnost 
komunikace s pulty značky ETC, které jsou již na DIFA instalovány a užívány. 

• Soubor scénických svítidel včetně příslušenství – 1 soubor 
17 ks reflektor typ PC 500 W, 6 ks reflektor typ PAR 500 W 

• Mobilní sestava sledovacích reflektorů – 1 soubor 
2 ks sledovací reflektor 1000 W včetně stativu, mobilní stmívací  jednotka 4x1kW 
s příkonem 220 V,  jednoduchý osvětlovací pult 12 okruhů, nezbytná kabeláž 

2. Zvuková technologie 

• Sestava zvukové techniky  ‐ 2 soubory 
1 pár reproduktorů (kvality jako např. HK AUDIO SOUND HOUSE ONE) 
Zvukový mixpult – 8 kanálů (např. SOUNDCRAFT EFX 8, nebo srovnatelný) 
CD přehrávač (např. TASCAM CD 01U, nebo podobné kvality) 
MD přehrávač (např. TASCAM MD‐350, nebo podobné kvality) 
Ochranný box 

mailto:vinkler@jamu.cz


      „„JJAAMMUU  --Technologické vybavení nových ateliérů pro praktickou výuku DIFA“  
 

 

strana 2 

Stativy pod reproduktory 
Propojovací kabely  

3. Informační technologie 

3.1. 1ks  Switch  Cisco  Catalyst  WS‐C2960G‐24TC‐L  20x  10/100/1000,  RJ‐45;  4x 
dvouúčelový  uplink  (10/100/1000BASE‐T  nebo  SFP)  včetně  GBIC  pro  metalické 
připojení,  Share Support min. 1 rok 

3.2. 1ks interface SDI to IEEE1394 DVC‐100‐IDX  

3.3. 1ks externí HDD FireStore FS‐4proHD 100GB, + 2 ks. battery 180 min,  nebo externí 
HDD FireStore FS‐5, + 2 ks. battery 180 min  

3.4. 1ks Sonnet Technology Fusion 400 RAID , 4x SATA hot‐swap case , 1x mini‐SAS + 
RAID karta  (jen box) nebo Sonnet Technology Fusion D800 RAID  , 8x SATA hot‐
swap case , 2x mini‐SAS + RAID karta  

Podrobné  požadavky,  zadávací  podmínky  zadavatele  a  specifikace  předmětu  veřejné 
zakázky pro účely zpracování nabídky a celkové nabídkové ceny  jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu a nezbytných přílohách.   
 
Zájemci o veřejnou zakázku si mohou zadávací dokumentaci objednat a vyzvednout na 
adrese zadavatele Janáčkova akademie múzických umění v Brně, Beethovenova 650/2, 662 
15 Brno, technický a investiční odbor. 
 
Doba a místo plnění: 
 
Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky  1.9.2008  
Termín ukončení  plnění veřejné zakázky        15.9.2008 

Místo plnění:    Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Divadelní fakulta, Mozartova 1, Brno 

 
Kritérium pro zadání veřejné zakázky: 

Základním  kritériem  pro  zadání  zakázky  je  výše  nabídkové  ceny.  Uchazeč může  podat 
nabídku  na  celý  předmět  plnění  nebo  pouze  na  samostatnou  část  předmětu  plnění  dle  
zadávací dokumentace, tj. samostatně na předmět veřejné zakázky dle výše uvedených bodů 
1., 2., 3.1., 3.2., 3.3. a 3.4.   
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne:    1.7.2008 ve 14,00 hod   
Nabídky se podávají na adrese  zadavatele:  Janáčkova akademie múzických umění v Brně      

technický a investiční odbor  
Beethovenova 650/2 
662 15 Brno 

   

   



      „„JJAAMMUU  --Technologické vybavení nových ateliérů pro praktickou výuku DIFA“  
 

 

strana 3 

   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je rozdělena na tři části dle předmětu plnění: 

• Elektrické zdroje světla a svítidla           
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH      460.000 Kč 

• Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku 
nebo videa nebo duplikační přístroje         
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH      120.000 Kč 

• Počítače                   
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH      210.000 Kč 

 


	Kritérium pro zadání veřejné zakázky:

